
2022 年８月 12 日 

 

お客様各位 

 

サガミレストランツ株式会社 

 

 

アレルゲン情報の誤表示に関するお詫びとお知らせ 

 

 平素は弊社店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、弊社ホームページに掲載しております「和食麺処サガミ」メニューのアレルゲン

情報において、一部誤表示がありましたことをご報告申し上げます。 

 

2021 年 11 月末よりリニューアルいたしました「SOBA 屋のそばアイス」の原材料に、ア

レルギー特定原材料の小麦が含まれておりましたが、明記しておりませんでした。ご迷

惑、ご心配をおかけいたしましたお客様に、深くお詫び申し上げます。 

 

今後、メニュー作成時における社内管理体制を更に強化すると共に、ホームページ掲載の

際のチェック体制も強化し、再発防止に万全を期してまいります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                     以 上 

 


